
Başlangıç Tarihi 1.Oca.25 Bitiş Tarihi Para Birimi TL

Minimum 0-44 kg 45-99 kg 100-299 kg 300-499 kg 500-999 kg 1000kg üstü

Vergiler Dahil Sabit Ücret (TL)

GENEL KARGO 500,00 42,00 33,00 27,00 20,00

ÇOK ÖNEMLİ KARGO ( VIC ) 1250,00 80,00 65,00

GAZETE 380,00

TEHLİKELİ MADDE 1200,00

RADYOAKTİF MADDE 1450,00

RADYOAKTİF MADDE ( VIC ) 2900,00

CANLI HAYVAN ( AKVARYUM BALIĞI HARİÇ ) 2900,00 215,00 150,00

CANLI HAYVAN ( VIC ) ( AKVARYUM BALIĞI HARİÇ ) 4300,00 315,00 225,00

AKVARYUM BALIĞI VE FAYDALI BÖCEK ( ARI ) 615,00 48,00 43,00

BOZULABİLİR KARGO, HASSAS EŞYA, RESMİ EVRAK 700,00 62,00 57,00 52,00 42,00

BOZULABİLİR KARGO, HASSAS EŞYA, RESMİ EVRAK (VIC) 1100,00 90,00 85,00 78,00 62,00

CANLI ORGAN, CANLI DOKU, KAN GÖNDERİLERİ 1300,00 105,00 98,00

CANLI ORGAN, CANLI DOKU GÖNDERİLERİ (VIC) 1900,00 160,00 150,00

GÜMRÜKLÜ AKTARMA(GENEL) 2500,00 220,00 170,00 140,00 110,00

GÜMRÜKLÜ AKTARMA (VAL) 12555,00 1065,00 485,00

CENAZE (13 YAŞ VE ÜZERİ)

CENAZE (0-12 YAŞ)

Ürün Tipi

İÇ HAT BÜLTEN LİSTESİ

Kg Başı Ücret (TL/kg)

33,00

50,00

24,00

135,00

200,00

18,00

100,00

120,00

240,00

60,00

İkinci bir işara kadar

AÇIKLAMALAR

3500,00

2300,00

72,00

95,00

250,00

140,00

95,00

Örnek2:15kg Gazete hesaplaması: (15*18 TL) + KDV(54TL) +Damga Pulu (4,80TL) = 328,80 TL, yuvarlama sonrası 330 TL ,

(Kg başı ücret * ağırlık) + %20 KDV + 4,80 TL Damga pulu sonrası 5 ve katlarına yuvarlama ile toplam ücret hesaplanır

Kg başı ücret hesaplaması "Minimum" tutardan düşük ise" Minimum" ücret uygulanır

Örnek1: 35kg Genel Kargo hesaplaması (35*42TL)+KDV (294TL)+ Damga Pulu (4,80 TL) = 1768,80 TL yuvarlama sonrası  1770 TL toplam ücret uygulanır

Minimum tutardan düşük olduğu için 380 TL Minimum toplam ücret uygulanır

* Ağırlık kırılımları ortalama olarak verilmiştir. Ürün özelliğine göre değişkenlik gösterebilir


